Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LM6MM4KZDV2ZK3/LCWBYUW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 18 de Novembro de 2019 • Ano VII • Nº 1880

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Papel Timbrado da Empresa - Aviso de Cotação de Preço - Aquisição

de fardamento escolar destinado à de Educação de São Benedito/CE
Secretaria Municipal

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO

O Município de São Benedito torna público para conhecimento de interessados, que está recebendo cotações de preços para AQUISIÇÃO
DE FARDAMENTO ESCOLAR DESTINADO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO BENEDITO/CE, visando a
formação de orçamento estimado, conforme abaixo.

À Prefeitura Municipal de São Benedito

A/C: Central de Compras

EMPRESA:

CNPJ:

ENDEREÇO:

TELEFONE/E-MAIL:

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL- RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SÃO BENEDITO CE. FONE: 88 3626 1347 CEP: 62.370-000 - CNPJ: 07.778.129/0001-
74

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LM6MM4KZDV2ZK3/LCWBYUW

Segunda-feira
18 de Novembro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1880

Atos Administrativos

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01

Camisa em Malha Piquet: Gola V com manga. Camisa em malha piquet
composição 50% algodão e 50% poliéster na cor branca. Mangas lisas
rebatidas com 03 costuras; gola em V: em tecido helanca 100% poliamida na
cor verde bandeira com largura de 03 cm. Frente da camisa: na altura do peito
esquerdo deverá conter uma impressão em policromia (silkscreen) do brasão
do município medindo 08 cm de altura x 05cm de largura com a frase
prefeitura de São Benedito na cor preta.  Costas: na altura dos ombros deverá
conter em silk-scren um impressão na cor preta com a frase "Prefeitura de
São Benedito" com 06cm  de altura e 26 cm de comprimento. As barras da
camisa deverão ser rebatidas com 03 costuras. Tudo conforme layout.

Unid. 6.900

02

Conjunto Infantil: Composto por uma camiseta regata infantil e um short
em helanca 100% poliamida na cor verde bandeira. Camiseta regata: em
malha piquet composição 50% algodão e 50% poliester na cor branca, sem
manga, gola redonda aparelhada em tecido meia malha 67% poliester e 33%
viscose na cor verde bandeira. Montagem da camiseta: ombro - fechar em
maquina overlock (03 fios). Aplicar debrum na cor verde bandeira com 10
mm de espessura sendo gola e nas cavas da camiseta, rebatido com 03
agulhas. Laterais: fechado em maquina overlock (03 fios). Barras: rebatidas
em galoneira 03 agulhas. Frente da camisa: na altura do peito esquerdo
deverá conter uma impressão em policromia (silkscreen) do brasão do
municipio medindo 08 cm de altura x 05 cm de largura com a frase prefeitura
de maranguape na cor preta.  Logo abaixo do brasão deverá conter duas
faixas na cor verde bandeira impressas em silk-screen em toda sua extensão.
Costas: na altura dos ombros deverá conter em silk-screnum impressão na cor
preta com a frase "Prefeitura de Maranguape" com 06 cm de altura e 26 cm
de comprimento. As barras da camisa deverão ser rebatidas com 03 costuras.

Conjunto 2.300

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL- RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SÃO BENEDITO CE. FONE: 88 3626 1347 CEP: 62.370-000 - CNPJ: 07.778.129/0001-
74

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LM6MM4KZDV2ZK3/LCWBYUW

Segunda-feira
18 de Novembro de 2019

3 - Ano VII - Nº 1880

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL- RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SÃO BENEDITO CE. FONE: 88 3626 1347 CEP: 62.370-000 - CNPJ: 07.778.129/0001-
74

Short em helanca 100% poliamida: na cor verde bandeira com gramatura de
260 gramas. Montagem: bainha na galoneira (02 agulhas) com 2.0cm de
largura. Na perna esquerda deverá conter uma etiqueta em tecido tafetá
bordada em alta definição termo colante com 07 cm de altura por 5,5 cm de
largura com o brasão do municipio de Maranguape, contornado com bordado
computadorizado na cor branca. Ganchoem maquina overlock (03 fios). Barra
da perna em galoneira (02 agulhas) com 2.0 cm de largura. Laterais e entre
pernas fechadas em maquina overlock (03 fios). Cós com elástico: aplicação
do elástico em máquina overlock (03 fios) elástico com 04 cm rebatidos com
04 agulhas. Tudo conforme layout.

Importa o presente orçamento no valor total de R$
Validade da proposta:
Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, custos,
despesas com taxas, e demais despesas que possam incidir sobre o serviço licitado, inclusive a margem de lucro.
Mais informações entrar em contato com a Central de Compras da Prefeitura Municipal de São Benedito pelo e-mail: comprasb@hotmail.com ou
Fone: (88) 3626-6056.

________________________-________, ______ de ____________de 2019.

_________________________________
Carimbo e assinatura.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LM6MM4KZDV2ZK3/LCWBYUW

Segunda-feira
18 de Novembro de 2019
4 - Ano VII - Nº 1880

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LM6MM4KZDV2ZK3/LCWBYUW

Segunda-feira
18 de Novembro de 2019

5 - Ano VII - Nº 1880

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LM6MM4KZDV2ZK3/LCWBYUW

Segunda-feira
18 de Novembro de 2019
6 - Ano VII - Nº 1880

		2019-11-18T12:21:51+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.